АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

  КАРАР                                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  07.12.2020й.                                          №  404                                    07.12.2020г.

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан
от 11 февраля 2020 года № 58

В соответствии с постановлением Правительства Республики Башкортостан от 26 октября 2020 года № 652 «О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики Башкортостан» Администрация сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район  Республики Башкортостан «Об утверждении Административного регламента «Предоставление в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма» в Администрации сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от  11 февраля 2020 года № 58.
	2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании  администрации сельского поселения  и  разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения      		                    М.А.Тимасов